
Š ar ž. 
Mūsų žvejai grįžta su gausiu laimikiu. Už durų kažkas tyliai sukrebždėjo. Ryžtingumas padeda 
nugalėti visus sunkumus. Ryžtingai papurtė galvą. Kiemelyje pasigirdo  grįžtančių nuo upės balsai. 
Melagiui vis liežuvį niežti. Šuo susirado kaulą ir pradėjo jį graužti. Ėmė griežti smuikeliu.  Mergaitė 
nešdavo seneliai pieno. Dėdė moka rėžti stiklą. Bitės avilyje ėmė ūžti. Vaikai negalėjo  perlaužti 
šluotos.  Ledai lūžo ir eižėjo.  Paukštelis nuskrido į savo gūžtą. Nunešdavo tėveliui pietus.  Mama 
iškošdavo pieną ir duodavo gerti. Visuomet paruošdavome pamokas. 

Sč ar šč. 
Mes norėjome pasivaikščioti gatvėmis ir geriau apžiūrėti miestą. Saulė kyla vis aukščiau ir 
aukščiau.  Gal  pareisiu pėsčias. Iš po pernykščių lapų stiebėsi žibutės. Žmogus skraido aukščiau už 
paukščius.  Balsas nuskambėjo tuščiame kambaryje.  Anksčiau viskas buvo kitaip. Saulė skaisčiai 
švietė. 

 


